
**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup (GT4 CS) / PSCS 151 à 169 Séance 4
Historique de la séance
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No 152 JUNG Bernd (Rg=19)

Out 15.496

Pass 14 2:45.710

Pass 33 5:04.337 1 2:18.627 *

Pass 53 7:21.533 2 2:17.196 *

Pass 76 9:40.318 3 2:18.785

Pass 94 11:54.439 4 2:14.121 *

In 113 14:18.078 5 2:23.639

No 156 LANG Daniel (Rg=18)

Out 11.426

Pass 9 2:30.979

Pass 28 4:42.599 1 2:11.620 *

Pass 48 6:54.419 2 2:11.820

Pass 68 9:06.046 3 2:11.627

In 88 11:19.933 4 2:13.887

Out 12:37.935

Pass 117 14:52.254 5 3:32.321

Pass 132 17:03.146 6 2:10.892 *

Pass 147 19:13.050 7 2:09.904 *

In 163 21:22.284 8 2:09.234

No 161 SCHMID Eric (Rg=12)

Out 36.522

Pass 16 2:55.997

Pass 32 5:02.734 1 2:06.737 *

Pass 51 7:07.462 2 2:04.728 *

Pass 70 9:12.565 3 2:05.103

In 92 11:49.187 4 2:36.622

Out 13:38.847

Pass 123 15:53.218 5 4:04.031

Pass 137 17:59.546 6 2:06.328

Pass 153 20:05.785 7 2:06.239

Pass 169 22:12.689 8 2:06.904

In 193 25:15.802 9 3:03.113

No 204 BRAUCH Thomas (Rg=3)

Out 3:30.021

Pass 38 5:57.027

Pass 57 8:02.534 1 2:05.507 *

Pass 77 10:04.169 2 2:01.635 *

Pass 95 12:06.049 3 2:01.880

Pass 112 14:11.100 4 2:05.051

Pass 127 16:15.494 5 2:04.394

Pass 141 18:19.162 6 2:03.668

Pass 157 20:22.952 7 2:03.790

Pass 172 22:25.987 8 2:03.035

Pass 187 24:29.245 9 2:03.258

Pass 203 26:33.171 10 2:03.926

Pass 219 28:38.312 11 2:05.141

No 208 MOTTET Alexandre (Rg=9)

Out 23.198

Pass 11 2:38.264

Pass 27 4:42.114 1 2:03.850 *

Pass 46 6:45.457 2 2:03.343 *

Pass 65 8:49.096 3 2:03.639

Pass 83 10:53.396 4 2:04.300

Pass 101 12:56.708 5 2:03.312 *

In 119 15:11.004 6 2:14.296

Out 15:55.946

Pass 139 18:11.232 7 3:00.228

Pass 155 20:15.254 8 2:04.022

Pass 170 22:18.854 9 2:03.600

Pass 185 24:22.892 10 2:04.038

Pass 201 26:26.463 11 2:03.571

Pass 216 28:30.684 12 2:04.221

No 209 RENDULIC Leonard (Rg=7)

Out 21.788

Pass 10 2:37.870

Pass 26 4:41.681 1 2:03.811 *

Pass 45 6:45.120 2 2:03.439 *

Pass 64 8:48.158 3 2:03.038 *

Pass 82 10:51.482 4 2:03.324

Pass 100 12:54.983 5 2:03.501

Pass 118 14:58.358 6 2:03.375

Pass 131 17:02.994 7 2:04.636

In 146 19:06.063 8 2:03.069

Out 20:19.204

Pass 174 22:27.803 9 3:21.740

Pass 188 24:31.639 10 2:03.836

Pass 204 26:35.862 11 2:04.223

Pass 220 28:41.185 12 2:05.323

No 210 GRIMM François (Rg=8)

Out 36.382

Out 40.601

Pass 15 2:53.304

Pass 31 4:58.681 1 2:05.377 *

Pass 50 7:01.916 2 2:03.235 *

Pass 69 9:06.716 3 2:04.800

Pass 87 11:12.162 4 2:05.446

In 104 13:19.698 5 2:07.536
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No 211 BELLO Emmanuel (Rg=11)

Out 1:43.550

Pass 20 3:58.893

Pass 39 6:07.874 1 2:08.981 *

Pass 58 8:13.558 2 2:05.684 *

Pass 78 10:19.448 3 2:05.890

Pass 96 12:24.131 4 2:04.683 *

In 116 14:37.855 5 2:13.724

Out 15:40.928

Pass 136 17:52.345 6 3:14.490

Pass 152 19:56.667 7 2:04.322 *

Pass 168 22:01.177 8 2:04.510

Pass 184 24:05.846 9 2:04.669

Pass 199 26:11.123 10 2:05.277

In 215 28:26.096 11 2:14.973

No 212 BUGNA Jacques (Rg=16)

Out 24.452

Pass 12 2:39.611

Pass 29 4:47.161 1 2:07.550 *

Pass 49 6:54.923 2 2:07.762

Pass 67 9:03.300 3 2:08.377

Pass 86 11:10.751 4 2:07.451 *

Pass 105 13:22.089 5 2:11.338

Pass 121 15:29.911 6 2:07.822

Pass 135 17:37.921 7 2:08.010

Pass 151 19:45.256 8 2:07.335 *

Pass 167 21:58.368 9 2:13.112

Pass 183 24:04.505 10 2:06.137 *

Pass 200 26:17.469 11 2:12.964

No 216 HEIM Stephan (Rg=1)

Out 10.829

Pass 6 2:19.889

Pass 22 4:21.689 1 2:01.800 *

Pass 41 6:24.035 2 2:02.346

Pass 60 8:25.993 3 2:01.958

Pass 79 10:28.315 4 2:02.322

Pass 97 12:30.577 5 2:02.262

Pass 114 14:33.100 6 2:02.523

In 128 16:32.334 7 1:59.234

Out 18:48.795

Pass 160 20:53.170 8 4:20.836

Pass 177 22:53.985 9 2:00.815 **

Pass 189 24:56.143 10 2:02.158

Pass 205 26:57.257 11 2:01.114

No 217 PAMPANINI Amedeo (Rg=5)

Out 2:05.542

Pass 23 4:22.619

Pass 42 6:26.357 1 2:03.738 *

Pass 61 8:28.390 2 2:02.033 *

Pass 80 10:30.632 3 2:02.242

Pass 98 12:34.471 4 2:03.839

Pass 115 14:37.229 5 2:02.758

Pass 129 16:42.611 6 2:05.382

Pass 143 18:46.986 7 2:04.375

Pass 159 20:51.110 8 2:04.124

Pass 176 22:52.955 9 2:01.845 *

Pass 190 24:57.097 10 2:04.142

In 206 27:02.790 11 2:05.693

No 219 OERTIG Benno (Rg=10)

Out 9.394

Pass 8 2:22.929

Pass 24 4:30.669 1 2:07.740 *

Pass 43 6:36.822 2 2:06.153 *

Pass 62 8:42.458 3 2:05.636 *

Pass 81 10:48.318 4 2:05.860

Pass 99 12:53.764 5 2:05.446 *

In 109 13:55.289 6 1:01.525

Out 15:21.356

Pass 133 17:32.043 7 3:36.754

Pass 149 19:36.619 8 2:04.576 *

Pass 165 21:41.016 9 2:04.397 *

Pass 182 23:48.147 10 2:07.131

Pass 198 25:52.052 11 2:03.905 *

Pass 212 27:57.127 12 2:05.075

No 221 RIVA Giacomo (Rg=4)

Out 28.855

Pass 13 2:43.760

Pass 30 4:47.307 1 2:03.547 *

Pass 47 6:51.094 2 2:03.787

Pass 66 8:52.873 3 2:01.779 *

Pass 84 10:56.403 4 2:03.530

Pass 102 12:58.659 5 2:02.256

In 110 13:59.444 6 1:00.785

Out 16:45.900

Pass 144 18:52.967 7 4:53.523

Pass 161 20:55.792 8 2:02.825

Pass 178 22:57.823 9 2:02.031

Pass 191 25:02.888 10 2:05.065

Pass 207 27:05.407 11 2:02.519

No 222 MORF Philippe (Rg=14)

Out 2:55.763

Pass 37 5:21.845

Pass 56 7:30.102 1 2:08.257 *

Pass 75 9:37.953 2 2:07.851 *

Pass 91 11:44.457 3 2:06.504 *
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No 222 MORF Philippe (Rg=14)

Pass 108 13:50.804 4 2:06.347 *

In 125 16:00.164 5 2:09.360

Out 17:06.734

Pass 148 19:17.744 6 3:17.580

Pass 164 21:24.398 7 2:06.654

Pass 180 23:32.181 8 2:07.783

Pass 196 25:37.635 9 2:05.454 *

Pass 210 27:42.983 10 2:05.348 *

No 223 DI BONA Michele (Rg=13)

Out 20.495

Pass 17 3:00.976

Pass 34 5:13.124 1 2:12.148 *

Pass 54 7:24.010 2 2:10.886 *

Pass 73 9:36.323 3 2:12.313

In 93 11:51.623 4 2:15.300

Out 14:45.499

Pass 130 16:54.727 5 5:03.104

Pass 145 19:00.705 6 2:05.978 *

Pass 162 21:05.939 7 2:05.234 *

Pass 179 23:11.563 8 2:05.624

Pass 194 25:17.017 9 2:05.454

Pass 209 27:22.902 10 2:05.885

No 229 TEIXEIRA Jose (Rg=17)

Out 7.067

Pass 7 2:21.707

Pass 25 4:31.737 1 2:10.030 *

Pass 44 6:39.283 2 2:07.546 *

Pass 63 8:46.425 3 2:07.142 *

Pass 85 10:59.115 4 2:12.690

Pass 103 13:06.715 5 2:07.600

In 120 15:12.895 6 2:06.180

Out 16:16.703

Pass 142 18:30.645 7 3:17.750

Pass 158 20:40.292 8 2:09.647

Pass 175 22:50.542 9 2:10.250

Pass 192 25:04.661 10 2:14.119

Pass 208 27:20.172 11 2:15.511

No 233 HERBST Thomas (Rg=6)

Out 55.931

Pass 19 3:10.969

Pass 35 5:17.282 1 2:06.313 *

Pass 52 7:20.098 2 2:02.816 *

Pass 72 9:22.859 3 2:02.761 *

Pass 89 11:26.106 4 2:03.247

Pass 106 13:29.328 5 2:03.222

Pass 122 15:32.459 6 2:03.131

Pass 134 17:36.058 7 2:03.599

Pass 150 19:39.118 8 2:03.060

Pass 166 21:42.054 9 2:02.936

Pass 181 23:45.217 10 2:03.163

Pass 197 25:48.283 11 2:03.066

Pass 211 27:52.203 12 2:03.920

No 234 COSTA Francesco (Rg=2)

Out 7.709

Pass 5 2:15.773

Pass 21 4:16.948 1 2:01.175 **

Pass 40 6:18.952 2 2:02.004

Pass 59 8:20.726 3 2:01.774

In 71 9:18.496 4 57.770

Out 11:51.163

Pass 111 14:02.668 5 4:44.172

Pass 126 16:07.899 6 2:05.231

Pass 140 18:11.773 7 2:03.874

Pass 156 20:15.455 8 2:03.682

Pass 171 22:20.102 9 2:04.647

Pass 186 24:23.583 10 2:03.481

Pass 202 26:26.970 11 2:03.387

Pass 217 28:31.313 12 2:04.343

No 236 KRESSIG Renzo (Rg=15)

Out 42.730

Pass 18 3:05.447

Pass 36 5:20.060 1 2:14.613 *

Pass 55 7:27.712 2 2:07.652 *

Pass 74 9:37.575 3 2:09.863

Pass 90 11:43.943 4 2:06.368 *

Pass 107 13:49.915 5 2:05.972 *

Pass 124 15:58.096 6 2:08.181

Pass 138 18:06.983 7 2:08.887

Pass 154 20:15.113 8 2:08.130

Pass 173 22:26.037 9 2:10.924

In 195 25:22.564 10 2:56.527

Le directeur de course

Antonio Canu

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


